
Mini bruska - návod

Vlastnosti:
Napájení: 50-60Hz
Otáčky konstantní rychlost - 20 000/min
Otáčky variabilní – 3000-20000/min 
Kleštiny : 2,4 nebo 3,2 mm
Typ sklíčidla: 0,3 – 3,2 mm
Rozměry: 160 mm délka x 24 mm průměr

Bezpečnostní instrukce: 
1) Před výměnou nástavců vždy vypojte zařízení ze zásuvky
2) Nedotýkejte se tlačítka pro uzamčení hřídele, pokud zařízení pracuje
3) Nepoužívejte zařízení v blízkosti vody a nepokládejte ho do vody. Pokud motor spadne do vody, odpojte zařízení 

okamžitě z elektřiny a nedotýkejte se vody
4) Nedotýkejte se bitu nebo kleštiny po skončení prací s nástrojem, protože jsou po použití nástroje příliš horké 
5) Při práci používejte ochranné pomůcky – brýle a respirátor proti prachu
6) Po skončení práce zařízení vždy odpojte od napájení
7) Pokud zařízení nepoužíváte, musí být skladováno na suchém místě bez možnosti přístupu dětí

Práce se zařízením:
1) Toto zařízení slouží k rytí, frézován, broušení, leštění, vrtání apod.
2) Odpojte zařízení od napájení před výměnou bitu
3) Zmáčkněte tlačítko pro uzamčení hřídele. Povolte matici, vložte zvolený nástavec a matici dostatečně utáhněte aby 

nedocházelo k protáčení nástavce. Vyhněte se přílišnému utažení a nepoužívejte poškozené nástavce. 
4) Na zařízení je tlačítko ON/OFF pro zapnutí / vypnutí. Pokud je nastaveno ON, zařízení pracuje při 3000 ot/min. 

Posunem jezdce (tlačítka) můžete plynule měnit rychlost v rozmezí 3000 – 20000 ot/min
5) Po dokončení práce odpojte zařízení od napájení

Údržba:
Po skončení práce očistěte zařízení jemným hadříkem. Nikdy nepoužívejte čistící přípravky. 

Distributor zařízení v ČR:
L.L. Fox CZ
s.r.o.
IČO: 22796070
DIČ: CZ22796070
Sídlo
a provozovna : Srbská
497/11 Liberec XI Růžodol
I, 460 01 Liberec


